cap. 2. sicuti maximo momento
 sic puto si hoc non dicitur in
 libro puto si hoc non dicitur in
 pto ut se e tribus pto dicitur
 hanc omnia pto ut dicitur.
 Tunc ut dicitur in d dicitur l. j.
 in dicitur in l. j. cap. l. j. m
 2. apographon dicitur l. j. pto e dicitur

cap. 2. sicuti maximo momento
 sic puto si hoc non dicitur in
 libro puto si hoc non dicitur in
 pto ut se e tribus pto dicitur
 hanc omnia pto ut dicitur.
 Tunc ut dicitur in d dicitur l. j.
 in dicitur in l. j. cap. l. j. m
 2. apographon dicitur l. j. pto e dicitur

EX LIBRO

16
 gunt quoquomodo conditis, humatus vero humo concretus. Hæc verba
 subdubito an sint Plinij, an vero alicuius grammæci, qui differentiam inser
 ea duo verba in margine libri ut fieri solet notare voluerit. ¶ **EX CAPI**
17
T E. IV. Post sepulturam alix atq; manium ambages. Duo illa verba, atq;
 alix, redundant ex Salmanti lectione. Apographon Toletanum, Post sepul
18
 turam varianæ manium ambages. ¶ Et in mortis quoq; temporibus ipsa sibi vita
 mentitur. Rursum verbum, ipsa, superfluit, ex eadem. ¶ Quod autem corpus
19
 animæ profequitur materiam? Castigo. Quod autem corpus animæ per se?
 quæ materia? ex exemplari Tolet. ¶ Puerulum ista deliramentorum. Ambro
20
 codices elementorum legunt, non deliramentorum, ut Scribensdam patem
 delinnetonam. ¶ Ac duplicat obitas si dolere etiam post futuri æstimatione
 ne erunt. Apographon Toletanum, dolorem legat non dolere, vacant in eo
 verbum vltimum, erunt. Quare sic lego, ac duplicat obitari dolorem, etiam
 post futuri æstimatione. ¶ At quanto facilius certiusq; sibi quæq; credere, ac
 speciem securitatis antegentali sumere experimento, breuius prædictum
21
 exemplar. At quanto facilius certiusq; sibi quæq; credere speciem securitatis, an
 tegentali experimento. ¶ **EX CAPI T E. IV.** Item forepem, marculum,
22
 manellum venas lectio, non marculum. ¶ Lapidinas Cadmus Thebis. La
 pidinas permutatis syllabis, exemplar Tolet. ¶ Sutrinam Boethius. Idem
 exemplar. Sutrinam Tibus Boethius, forte Tibus Boecius, vel sic. Summi
23
 Thebis, Boethius. ¶ Aristodes lydum Scythæ Scythia, non Scythæ idẽ ex
 plar. ¶ Fabricam materiariam Dædalus. Fabricæ materiariam Dædalus, idem.
24
 ¶ Oleum & trapetas Aristeus atheniensis. Diodorus quinto docet nos, cy
 renensis hic legendum esse non atheniensis, his verbis, Nunc Aristei acta se
 quentur. Hic ex apollinæ ac Cyrene Hipse filia genitus est. De eius genere
 quidam ita tradit. Cum Cyrene apud pelium virgo educaretur, apollo eius
 forma captus rapti virginem in libyam detulit ad ea loca in quibus postmo
 dum ciuitas condita est ab eius nomine Cyrene. Ex ea filius suscepit Aristei,
 quem in iunbetis, tradit nymphe, nutriendam, a quibus triplica nomane est
 appellatus, Nomius, Aristei, Agreus. Ab his nympphis cum hoc coagulare,
 mel atq; oleum conficere didicisset, primus ea in vltima hominum traduxit.
25
 ¶ Iaculum cum amonto inuenisse Archæolum. Verbum, inuenisse, detrahend
 um, ex Archetypo Toletano. ¶ Syros, Phœnicas balistam & fundam. Scri
26
 be coniunctio, Syrophœnicus, tam ex vetusto vtroq; codice, tum ex geogra
 phis. Mentio & in sacris literis mulieris syrophœnicissæ. ¶ Aurospicium Del
27
 phus. Aurospicium Delphus, Tolet, exemplar. ¶ Ignispicia Amphæaraus, Ali
28
 spicia autum Tiresias thebatus. Verbum, auspicia, desideratur in vtroq;
 exemplari. Reliqua sic lego, Ignispicia amphæaraus aut Tiresias. Nam si a u
 spicia tribus Tiresias, discordabit Plinius a se ipso, supra enim auspicia ass
29
 gnauerat Cari. ¶ Cathara sine voce, Catharam accusandi casu, vincta exem
30
 plaria. ¶ Post eum Theseus in Isthmo. Legendum opinor Sisyphus in Isth
 mo non Theseus, auctore Pindari enarratore in argumento Isthmorum.